



**NTH 11239 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 31488303

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2021

Stine Vammen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.05.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NTH 11239 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 31488303

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Nikolaj Thomsen

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Knud Højgaards Vej 9

2860 Søborg

CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 4.011 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.180.279	3.037.716
Administrationsomkostninger		(20.194)	(29.202)
Driftsresultat		3.160.085	3.008.514
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		529.334	0
Andre finansielle indtægter	1	1.431.708	682.573
Andre finansielle omkostninger	2	(45.790)	(195.545)
Resultat før skat		5.075.337	3.495.542
Skat af årets resultat	3	(955.782)	(790.030)
Årets resultat		4.119.555	2.705.512
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Overført resultat		3.119.555	2.005.512
Resultatdisponering		4.119.555	2.705.512

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		569.334	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.475.600	5.523.600
Finansielle aktiver	4	6.044.934	5.523.600
<hr/>			
Anlægsaktiver		6.044.934	5.523.600
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.792.146	2.760.094
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.745.000	0
Andre tilgodehavender		44.728	44.728
Tilgodehavende skat		61.423	0
Tilgodehavender		4.643.297	2.804.822
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.958.671	1.643.829
Værdipapirer og kapitalandele		3.958.671	1.643.829
<hr/>			
Likvide beholdninger		581.944	230.449
<hr/>			
Omsætningsaktiver		9.183.912	4.679.100
<hr/>			
Aktiver		15.228.846	10.202.700

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.270.959	6.151.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Egenkapital		10.395.959	6.976.404
Udskudt skat		3.185.242	2.229.460
Hensatte forpligtelser		3.185.242	2.229.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		948.867	400.889
Anden gæld		698.778	595.947
Kortfristede gældsforpligtelser		1.647.645	996.836
Gældsforpligtelser		1.647.645	996.836
Passiver		15.228.846	10.202.700
Personaleforhold	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.151.404	700.000	6.976.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	3.119.555	1.000.000	4.119.555
Egenkapital ultimo	125.000	9.270.959	1.000.000	10.395.959

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	733.087	0
Øvrige finansielle indtægter	527.000	682.573
	1.260.087	682.573

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	42.621	32.275
Dagsværdireguleringer	0	162.195
Øvrige finansielle omkostninger	3.169	1.075
	45.790	195.545

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	955.782	790.030
	955.782	790.030

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	4.381.457
Tilgange	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	4.381.457
Opskrivninger primo	0	1.142.143
Andel af årets resultat	529.334	0
Dagsværdireguleringer	0	527.000
Andre reguleringer	0	(575.000)
Opskrivninger ultimo	529.334	1.094.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	569.334	5.475.600

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.400	0
